
OBSAH/ 2 9
S O N D A ..................................8
Odpusfte, Že jsm e vás o trá v ili:  Zásah rus

kých vojáků p ro ti te ro ris tů m  s i vyžádal 1 1 7  lid í.

ROZHOVOR ........................  6
Světoznámý fo tog ra f Antonín K ratochvíl
si v New Yorku popovídal s Josefem  R auvolfem .

REPORTÁŽ .....................  2 2
Na důchod do Česka: Něm ečtí důchodci obje

vili po Španělsku levný ž ivo t v  českém pohraničí.

UDÁLOST ........................  2 6
Orkán nad Evropou: Na čtyřice t obětí si vyžádala 

vichřice, je jíž  následky připom ínaly apokalypsu.

PROFIL ............................ 2 8
Jeden obyče jný N ovák: Kde se vzal a kam  

sm ěřu je  pá tý ne jle pš í te n is ta  planety?

O S U D ................................. 3 0
Čím jsou s i podobné dvě Dagmary, druhé m an

želky bra trů  Ivana a Václava Havlových?

T É M A ................................. 3 6
Skalpel v rukou p las tické ho  ch iru rga  napra

vu je  spíše nem oci duše než nedosta tky tě la .

FOTOEDITORIAL ............... 4 2
U nikátn í fo togra fie  obrazců V obilí, které za

vdávají p říč iny  к rozjímání o  sm yslu je jich  vzniku.

SVĚT NA D O S A H  5 0
S háky na tuňáky: Rybáři z M alediv.

V Ě D A ................................. 5 4
ježíš opravdu Žil: Nález jeho pohřební schrány.

KRÁSNÁ P LA N E TA  5 6
Toulky k rá lovstv ím  Ústřic v již n í Francii.

SCÉNA
Byl vraždy čas: B líž í se H allow een a s ním  

i nový f i lm  ze slavné hororové série . . . .  58

STYL
MÓDA: Návrhářka N ata li R üden.....................6 4
AUTO: Ferrari je  m odlou i sym bo lem . . . 7 5

NEOBYČEJNÍ .................... 7 6
TiŠerŮV boj: Bývalý profesionální boxer te ď  tré 

nu je  na pražském Žižkově m alé u ličn íky .

HISTORIE ......................... 7 8
Sebevědomý šéfredaktor Arne Laurin. 28 pátvА ш  V  Jiří Noval<

_ na světě
í N ovák stoupá na vrchol

Q f i  Skalpel krásy
W  \ß  Plastická ch irurg ie  léčí duši

‘ " Ruden
M ódní rom antika  i rebelie

75 Rudé ferrari
Auto ja ko  m od la  i sym bol

58 Halloween
Nový horor legendárn í série

0


